HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 258 /HĐND-VP
V/v triệu tập kỳ họp thứ mười,

Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X,

nhiệm kỳ 2021-2026

Đồng Tháp, ngày 10 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh triệu tập đại biểu Hội đồng nhân

dân Tỉnh dự kỳ họp thường lệ lần thứ mười, Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

1. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 23 - 24/6/2025 (khai mạc lúc 07 giờ 30 phút).

2. Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

3. Hình thức: Kỳ họp được tổ chức tập trung.

4. Nội dung, chương trình: (kèm theo dự kiến Chương trình kỳ họp).

 * Quy định về trang phục: Nam mặc áo sơ mi thắt cà vạt; nữ mặc áo

dài truyền thống; đại biểu Tôn giáo và Ngành có sắc phục riêng mặc trang

phục của ngành, tổ chức mình. Đại biểu mang phù hiệu Hội đồng nhân dân

theo quy định.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị các vị đại biểu Hội đồng

nhân dân Tỉnh khóa X sắp xếp công việc tham dự kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(Hiền)

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Chuẩn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T08:16:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!